
Saulesbriļļu lietošanas instrukcija 

Saulesbrilles vispārējai lietošanai paredzētas acu aizsardzībai no ultravioletā un redzamās gaismas 
starojuma.  
Atbilst ES regulas 2016/425/EU drošības prasībām. Ražotas saskaņā ar standartiem EN ISO 12312-1 
un ANSI Z80.3:2018. 
Lietošanas ierobežojumi 

Nav paredzētas: 

• Saules uzlūkošanai tiešā veidā, tai skaitā saules aptumsuma vērošanai 

• Acu aizsardzībai pret mākslīgo apgaismojumu (piemēram, solārija spuldzēm) 

• Kā acu aizsarglīdzeklis pret mehāniskām traumām 

Lietot atbilstoši norādītajai lēcu gaismas filtra kategorijai (skat.tabulu): 

Kategorija Apraksts Lietojums 

0 Caurspīdīgas lēcas Iekštelpās, mākoņainā laikā, naktī  

1 Viegli tonētas lēcas Daļēji mākoņainā laikā, pilsētā 
 

2 Gaiši tonētas lēcas Vidēji spožā saulē 
 

3 Tumši tonētas lēcas Spožā saulē, pludmalē, klajumā, sportojot 
  

4 Ļoti tumši tonētas lēcas Ļoti spilgtā saulē, kalnos, jūrā 
 

 

Uzmanību! 2. kategorijas un tumšāka tonējuma saulesbrilles nav piemērotas autovadīšanai sliktos 

laika vai sliktas redzamības apstākļos, kā arī diennakts tumšajā laikā.  

Uzmanību! Ar 4. kategorijas tonējuma saulesbrillēm ir aizliegts vadīt automašīnu. 

Nepakļaut ekstremālu temperatūru iedarbībai: ieteicamā lietošanas un uzglabāšanas temperatūra ir 

no -10°C līdz +35°C. 


